（記入例）

＜申請書に添付するもの＞

①デザイン等が表示された商品等の見本（実物又は写真、図案等）

②一括表示に係る資料（デザイン等使用対象が加工食品の場合）

（別記様式１）（第５条関係）

「富富富」デザイン等使用申請書

令和 ○年○月○日

富山県農林水産部長 様

申請者 住  所：富山県富山市新総曲輪 1-7

氏  名：富富富株式会社

     代表取締役 富山 太郎 ㊞

担当者名：○○部 ○○ ○○

電話番号：０７６―４４４―****

Ｅ-ｍａｉｌ：**********＠*****.***

 「富富富」デザイン等使用管理要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

 なお、使用に当たっては、「富富富」デザイン等使用管理要綱の規定を遵守することを誓

約します。

記

１ 申請者（法人、団体）の概要

   米穀卸事業者、米穀小売業者、生産者 等

２ 使用目的（商品・イベント名など）

   米の販売 ／ 富富富を使用した商品パッケージに使用 ／ パンフレットに使用 等

   （商品名： 富富富クッキー ）

３ 使用期間

   令和○○年○月○日 ～ 令和○○年○月○日

４ 使用する形態

   米袋（２kg）、パンフレット 等

※デザイン等が表示された商品等の見本（実物又は写真、図案等）を添付すること。

５ 使用数量（制作物の数・印刷部数など）

   年間１万枚

６ 「富富富」の仕入先（予定含む）

仕入先会社名 住所 仕入数量

(株)○○○○ 富山県○○市○○町○-○-○ 年間○トン

７ その他特記事項

※デザイン等使用対象が米加工品の場合：原料米全体に占める「富富富」の重量の割合（  80  ％）

業務内容を簡潔に記入してください。

使用終了時期が不明の場合は、空欄としてください。

申請日を記入してください。

※使用開始日より前に申請すること。

・別に担当者がいる場合は記入してください。

・申請者または担当者の電話番号、メールアドレスを

記入してください。

・申請する個人、法人、団体の氏名、名称及び

代表者の職、氏名を記入し押印してください。

加工品の場合は、商品名を明示してください。

（例）米粉クッキーの原料米として、「富富富」：80%、「コシヒカリ」：20%の

重量割合でブレンドし、使用する場合。